Elbasan  më. ___/___/_____


DEKLARATA E STATUSIT PERSONAL

Unë ___________________________(emër atësi mbiemër), punëmarrës me kohë të plotë pranë Universitetit të Elbasanit ‘Aleksandër Xhuvani’ me nipt K52905217I, në zbatim , të ligjit nr. 29/2023 “Për Tatimin mbi të Ardhurat”, dhe në zbatim të nenit 65, “Agjenti tatimor i listëpagesës ‘’, kërkoj të nënshkruaj deklaratën e statusit personal për qëllime të aplikimit të zbritjeve nga baza tatimore, të përcaktuara në nenin 20 dhe 22, të pikës 1, gërma “a”, “b” dhe c”.

Deklaroj nën përgjegjësinë time se nuk kam nënshkruar deklarata të tjera të statusit personal me punëdhënës të tjerë.
Njoh dhe pranoj detyrimin tim për të njoftuar Universitetin e Elbasanit  “Aleksandër Xhuvani’’ në lidhje me:
· Ekzistencën e ndonjë marrëdhënie tjetër punësimi me palë të treta në çdo kohë kur ndodh një rast i tillë
· Nënshkrimin e deklaratës së statusit personal me punëdhënës tjetër, me të cilin kam një kontratë të vlefshme pune.


PUNËMARRËSI                                                                                               PUNËDHËNËSI
                                                                                                                            Administratori
_________________                                                                                          Eljan Hoxha
  Emër, Mbiemër                                                                                                

